
UCHWAŁA NR 35/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Jarosława Kalinika 
do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Zarządu 

Dróg Publicznych w Cieszynie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z póżn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Upoważnić Pana Jarosława Kalinika – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 
w Cieszynie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego 
Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie. 

§ 2. Realizacja zobowiązań finansowych powstałych w wyniku podjęcia czynności określonych w § 
1 następuje w sposób celowy i oszczędny oraz zgodny z planowanym przeznaczeniem w granicach kwot 
określonych w planie finansowym jednostki. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje do odwołania lub rozwiązania bądź wygaśnięcia umowy o pracę osoby 
wymienionej w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

Id: 58DC0922-1732-485A-A87F-CE76F5896769. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 35/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-06T12:07:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




